
  SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

 

               Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521 

Fax.  (52) 36-55-752 
   ISO 9001:2008 

   ISO 14001:2004 
   PN-N 18001:2004 

   ISO 27001: 2005  

 

 
 

NZZ/52/P/14                                                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 28.08.2014 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

urządzeń medycznych oraz sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr. Jana Biziela w 

Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/52/P/14. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Zapytanie 1 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z źródłami światła LED 36 diod zamontowanych w 1 module optycznym? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 2 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o średnicy plamy świetlnej dla 0,5 m: 18 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

  

Zapytanie 3 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o średnicy plamy świetlnej dla 1,0 m: 24 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 4 – dotyczy: Zadanie nr 11 

Czy Zamawiający akceptuje możliwość programowania 9 programów przywoływanych z listy programów od 1 do 9 za pomocą 

klawiszy ? Jeśli nie, to prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „bezpośrednie przywoływanie programu”. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza możliwość programowania 9 programów przywoływanych z listy programów za pomocą klawiszy, o ile na 

listę taką można wprowadzić minimum 3 samodzielnie zaprogramowane programy zgodne z potrzebami zamawiającego - zgodnie 

z zapisami SIWZ. 

 

Zapytanie 5 – dotyczy: Zadanie nr 9 – Różne urządzenia i produkty medyczne – Laryngoskop – 1 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu nr 9 światłowodu wbudowanego na stałe w łyżce – niewymiennego? 

Odpowiedź         

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 6  – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający siedzisko o szerokości 674 mm? Oferowana szerokość będzie praktyczna 

podczas codziennego korzystania z fotela. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej wymienione rozwiązanie. 

 

Zapytanie 7 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający siedzisko o długości 370 mm? Oferowana długość różni się tylko o 15 

mm od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 8 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający regulację wysokości w zakresie 55 – 95 cm? Oferowany zakres jest 

lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 9 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny nie posiadający zintegrowanego jednostopniowego podnóżka/schodka? Regulacja 

wysokości pozwoli obniżyć fotel do wysokości 55 mm, zatem wyposażenie fotela w schodek nie będzie konieczne, gdyż pacjenta 



będzie mogła swobodnie wejść na fotel. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 

Zapytanie 10 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający regulację wysokości w zakresie 60 – 85 cm? Oferowany zakres jest 

lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 11 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy (dla pkt. 6 i 8) Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający elektryczną regulację wysokości, oparcia pleców oraz 

funkcji trendelenburga za pomocą panelu nożnego? Oferowane rozwiązanie będzie funkcjonalne podczas codziennego korzystania z 

fotela. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 12 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający stabilną podstawę, wyposażoną w stopki, zabezpieczoną osłoną? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

  

Zapytanie 13 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny nie posiadający zintegrowanego jednostopniowego podnóżka/schodka? Regulacja 

wysokości pozwoli obniżyć fotel do wysokości 60 mm, zatem wyposażenie fotela w schodek nie będzie konieczne, gdyż pacjenta 

będzie mogła swobodnie wejść na fotel. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 14 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni  od daty zawarcia umowy? Proponowany termin 

realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot 

umowy. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 15 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości jednoczasową lampę zabiegową ze źródłem światła w postaci 13 diod 

HD-LED umożliwiających osiągniecie natężenia światła na poziomie 50 000 Lux z odległości 1m? Dzięki zastosowanej przez 

producenta innowacyjnej technologii diod HD-LED z mniejszej ilości źródeł światła uzyskiwane jest wyższe natężenie – na poziomie 

wymaganym przez Zamawiającego. Mniejsza ilość diod pozwala również na oszczędność zużytej energii, co znacznie ogranicza 

koszty eksploatacji lampy. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej wymienione rozwiązanie. 

 

Zapytanie 16 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową, w której żywotność układu świetlnego określana jest 

na poziomie 40 000 godzin? Jest to bardzo wysoka żywotność minimalnie różniąca się od wymaganej i przekłada się na ok. 20 lat 

bezawaryjnej pracy urządzenia. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
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Zapytanie 17 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z regulacją temperatury barwowej w zakresie od 3 700 

do 5 000 K? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż umożliwia regulację temperatury barwowej, co gwarantuje dokładniejszą analizę 

tkanek i dobranie odpowiedniego oświetlenia każdorazowo w zależności od przeprowadzanego zabiegu. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej wymienione rozwiązanie. 

 

Zapytanie 18 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z możliwością regulacji plamy świetlnej w zakresie od 

180 do 360mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż pozwala na oświetlenie szerokiego pola 

operacyjnego w sposób bardziej precyzyjny, płynnie w zależności od potrzeb operatora. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 19 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o wadze wynoszącej 20kg? Większa masa lampy 

potwierdza jej większą stabilność i wyższą jakość materiałów konstrukcyjnych wykorzystanych w produkcji. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 20 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Lampa zabiegowa-diagnostyczna 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o następujących parametrach: 

 Lampa mobilna na statywie wyposażona w koła z blokadą 

 16 białych diod wykonanych w technologii HD-LED 

 Zużycie prądu <15W 

 Średnica kopuły 24cm 

 Lampa wykonana z bardzo trwałego tworzywa sztucznego PC/ABS pokryta powłoką antybakteryjną Polygiene 

 Średnica plamy świetlnej: 190mm 

 Natężenie światła: 60000lux @0,5m 

 Indeks odwzorowania barw Ra ≥93 

 Indeks odwzorowania barwy czerwonej ≥90 

 Temperatura barwowa: dwustopniowa 3500 i 4500oK 

 Żywotność diod LED >40 000h? Proponowana lampa charakteryzuje się wysoką funkcjonalnością oraz doskonałymi 

parametrami gwarantującymi pełne oświetlenie pola zabiegowego. 
Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 21 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o wymiarach siedziska: szerokości 650mm i 

długości 470mm? Jest to parametr korzystniejszy gdyż gwarantuje wygodę pacjentek o większych  gabarytach. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 22 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o długości oparcia pleców 800mm? Oferowane 

rozwiązanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

  

Zapytanie 23 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, w którym regulacja wysokości odbywa się w 

zakresie od 650-950mm? Parametr najniższej wysokości jest korzystniejszy od wymaganego, gdyż ułatwia wchodzenie i schodzenie z 

fotela pacjentkom o niskim wzroście, natomiast parametr wysokości maksymalnej jest optymalnie dostosowany do ułatwienia badania 

i nie ma potrzeby aby stał na wyższym poziomie. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 24 – dotyczy: Zadanie nr 13 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z manualną regulacją pozycji Trendelenburga przy 



użyciu sprężyny gazowej? W przypadku fotela ginekologicznego jest to rozwiązanie bardziej praktyczne i bezpieczniejsze, 

gwarantujące przy tym zarówno komfort pacjentek jak i wygodę pracy personelu medycznego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Zdjęcia poglądowe 
 

Zapytanie 25 – dotyczy: Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści ssak  medyczny o masie 3,9kg? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 26 – dotyczy: Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający  dopuści zbiornik o pojemności 1l z dopasowanymi do niego wkładami jednorazowymi, o tej samej pojemności? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 27 – dotyczy: Zadanie nr 13 

Czy zamawiający dopuści fotel o szerokości siedziska 640mm, długości siedziska 360mm, długości oparcia pleców 1000mm i 

regulacji wysokości w zakresie 640 do 940 mm? 

Fotel nie posiada zintegrowanego schodka. Nie jest on potrzebny dzięki tak dużej regulacji wysokości fotela. 

Fotel spełnia pozostałe wymagania zawarte w specyfikacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zapytanie 28 – dotyczy: Zadanie nr 13 

Czy zamawiający dopuści fotel o szerokości siedziska 550mm, długości siedziska 385mm długości oparcia pleców 920mm, zakresie 

regulacji wysokości od 660mm do 910mm. Podstawa nie wyposażona w mechanizm przejezdny, Fotel nie posiada zintegrowanego 

schodka. Nie jest on potrzebny dzięki tak dużej regulacji wysokości fotela. 

Fotel spełnia pozostałe wymagania zawarte w specyfikacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 

Zamawiający 
 


